.42' DMV Clubsport MX Ipping_jen

Klasse MX Open Lizenz Ippingen MX 0,984 Km
2. Lauf Klasse MX Open Lizenz 09.10.2022 14:00
Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:01:02

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(41) Henry Schonburg

1 1:11.725 +0.953 14:03:09.320
2 1:12.675 +1.903 14:04:21.995
3 1:12.301 +1.529 14:05:34.296
4 1:12.423 +1.651 14:06:46.719
5 1:12.109 +1.337 14:07:58.828
6 1:10.772 14:09:09.600
7 1:11.993 +1.221 14:10:21.593
8 1:11.925 +1.153 14:11:33.518
9 1:11.946 +1.174 14:12:45.464
10 1:12.110 +1.338 14:13:57.574

(302) Dennis Bahr

1 1:12.826 +1.395 14:03:14.224
2 1:13.606 +2.175 14:04:27.830
3 1:12.598 +1.167 14:05:40.428
4 1:11.929 +0.498 14:06:52.357
5 1:11.431 14:08:03.788
6 1:11.679 +0.248 14:09:15.467
7 1:14.862 +3.431 14:10:30.329
8 1:13.156 +1.725 14:11:43.485
9 1:14.233 +2.802 14:12:57.718
10 1:17.933 +6.502 14:14:15.651

(461) Nico Hug

1 1:13.657 14:03:13.670
2 1:15.695 +2.038 14:04:29.365
3 1:16.251 +2.594 14:05:45.616
4 1:14.910 +1.253 14:07:00.526
5 1:14.305 +0.648 14:08:14.831
6 1:15.713 +2.056 14:09:30.544
7 1:15.635 +1.978 14:10:46.179
8 1:15.528 +1.871 14:12:01.707
9 1:14.410 +0.753 14:13:16.117
10 1:15.755 +2.098 14:14:31.872

(3) Dominik Schmitz

1 1:14.600 +0.323 14:03:15.659
2 1:14.434 +0.157 14:04:30.093
3 1:15.804 +1.527 14:05:45.897
4 1:15.173 +0.896 14:07:01.070
5 1:14.277 14:08:15.347
6 1:14.815 +0.538 14:09:30.162
7 1:15.657 +1.380 14:10:45.819
8 1:17.153 +2.876 14:12:02.972
9 1:14.529 +0.252 14:13:17.501
10 1:16.565 +2.288 14:14:34.066

(196) Marco Sutter

1 1:13.718 14:03:13.283

2 1:15.691 +1.973 14:04:28.974

3 1:18.082 +4.364 14:05:47.056

4 1:15.312 +1.594 14:07:02.368

5 1:15.522 +1.804 14:08:17.890

6 1:15.563 +1.845 14:09:33.453

7 1:15.703 +1.985 14:10:49.156

8 1:15.525 +1.807 14:12:04.681

9 1:15.143 +1.425 14:13:19.824

10 1:15.447 +1.729 14:14:35.271
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